
 
Selektīvs sistēmas iedarbības herbicīds īsmūža un dažu daudzgadīgo
divdīgļlapju nezāļu ierobežošanai ziemas rapša sējumos. Satur divas darbīgās
vielas – metil-halauksifēnu un klopiralīdu. Minētās darbīgās vielas pieder pie
sintētisko auksīnu grupas un augs tās galvenokārt uzņem caur lapām.
Efektivitāte uz visplašāko nezāļu spektru no šobrīd tirgū pieejamajiem
herbicīdiem lietošanai ziemas rapsī pavasarī. Korvetto™ ir efektīvs uz tādām
nezāļu sugām kā kumelītes, rudzupuķes, magones, panātres, gandrenes,
matuzāles, madaras, balandas un citām.

Praktiski padomi:

Optimālais Korvetto™ lietošanas laiks, kad temperatūras ir virs +10°C’;
Dažas nezāļu sugas, kā magones, ķeraiņu madara, sārtā panātre un
ārstniecības matuzāle tiks sekmīgi ierobežotas arī zemākās temperatūrās;
Reģistrēts lietošanai Ziemas rapsī pavasarī, sākot ar stublāja pagarināšanas
sākums līdz ziedpumpuru veidošanās sākumam (AS 30–50);
Deva: 1,0 l/ha;
Virsmas aktīvās vielas pievienošana darba šķidruma nav nepieciešama;
Lietus noturība jau 1 stundu pēc apstrādes;
Pēc Korvetto™ lietošanas ziemas rapsī nav nekādu ierobežojumu pēckultūras
izvēlē;
Apstrādi neveikt, ja iespējamas nakts salnas (nedz pirms, nedz pēc
apstrādes!).

Korvetto™ efektivitāte uz sārto
panātri un ķeraiņaiņu madaru

Korvetto™ fektivitāte uz kumelīti Korvetto™ efektivitāte uz zilo
rudzupuķi

TM ® ℠ Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču un
pakalpojumu zīmes. © „Corteva“, 2022

Facebook Corteva.lv

 


